
Schwaben-Nord Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
Augsburg-Süd (Bayerischer TTV - Schwaben-
Nord)
Pokal-SpielplanBemerkungen: Halbfinale und Finale findet am 14.01.23 um 13:30 Uhr beim Kissinger SC statt.

Spielleiter-Kontakt: Sabienski, Rudolf, Reischlestr. 12, 86153 Augsburg, Mobil: 0177-6438004, rudolf.sabienski@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 16:30 63 Post SV Augsburg IV SV Ried 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

14.01.2023
14.01.2023

13:30
13:30

61
62

Post SV Augsburg IV
SV Ried

SSV Anhausen
Kissinger SC II

4:3
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Mi.

29.11.2022
29.11.2022
13.12.2022
21.12.2022

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v (1)

57
60
58
59

SV Ried
Post SV Augsburg IV
SSV Anhausen
DJK Pfersee

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll IV
TTC Friedberg II
TV Mering
Kissinger SC II

4:0
4:0
4:3
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.

07.11.2022
09.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v

49
50
51
53
54
55
56
52

TTC Friedberg III
Polizei SV Königsbrunn III
Polizei SV Augsburg
DJK Pfersee
BC Rinnenthal e.V.
TSV Königsbrunn III
Polizei SV Königsbrunn II
TV Mering

SV Ried
SSV Anhausen
TTC Friedberg II
SSV Bobingen
Kissinger SC II
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll IV
Post SV Augsburg IV
TSV Haunstetten 1892 II

0:4
0:4
3:4
4:1
0:4
0:4
3:4
4:0

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
So.
Mo.
Mi.
Mi.
Fr.

11.10.2022
11.10.2022
11.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
13.10.2022
17.10.2022
18.10.2022
19.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
23.10.2022
24.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
28.10.2022

19:30 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v
20:00 v
19:00 v (1)

40
37
46
33
48
36
47
41
43
34
42
39
44
35
38
45

Post SV Augsburg V
BC Rinnenthal e.V. II
SV Ried II
TTC Friedberg IV
TSV Königsbrunn V
SSV Bobingen II
Kissinger SC III
BC Rinnenthal e.V. III
TV Mering III
Polizei SV Königsbrunn III
TSV Königsbrunn IV
TT Augsburg SG III
TSV 1847 Schwaben Augsburg
FC Haunstetten
Kissinger SC IV
DJK Pfersee

SV Ried
Kissinger SC II
BC Rinnenthal e.V.
TSV Königsbrunn III
TV Mering
TTC Friedberg II
SSV Anhausen
SSV Bobingen
TSV Haunstetten 1892 II
TV Mering II
TTC Friedberg III
Polizei SV Augsburg
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll IV
Post SV Augsburg IV
Polizei SV Königsbrunn II
TT Augsburg SG II

0:4
0:4
0:4
1:4
0:4
1:4
2:4
1:4
1:4
4:2
1:4

0:4 NA
1:4
0:4
2:4
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Mo.
Mi.
Mi.
Fr.

12.09.2022
13.09.2022
14.09.2022
16.09.2022
19.09.2022
21.09.2022
21.09.2022
23.09.2022

20:15 v (1)
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:05 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)

10
9
3
15
4
12
16
1

TSV 1871 Augsburg II
SV Ried III
TSV Königsbrunn VI
DJK Göggingen e. V.
TSV 1871 Augsburg
DJK Göggingen e. V. III
FC Haunstetten II
DJK Pfersee II

TV Mering II
Polizei SV Königsbrunn II
TT Augsburg SG III
TTC Friedberg III
SSV Bobingen II
BC Rinnenthal e.V. II
TV Mering III
Kissinger SC IV

0:4
0:4
2:4
0:4
2:4
0:4
1:4
1:4
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Schwaben-Nord Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
Augsburg-Süd (Bayerischer TTV - Schwaben-
Nord)
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)Mo.
Mo.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
So.
Mi.

26.09.2022
26.09.2022
28.09.2022
28.09.2022
28.09.2022
29.09.2022
29.09.2022
02.10.2022
05.10.2022

20:05 v
20:15 v
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v
19:45 v (2)
20:00 v (1)
23:50
20:00 v (1)

13
17
7
14
2
8
5
6
11

TSV Göggingen 1875 II
TSV Haunstetten 1892 III
DJK Pfersee III
DJK Göggingen e. V. II
TT Augsburg SG IV
Kissinger SC V
BC Rinnenthal e.V. IV
TV Mering IV
TSV Königsbrunn V

TTC Friedberg IV
TSV Königsbrunn III
Polizei SV Königsbrunn III
Kissinger SC III
SV Ried II
Post SV Augsburg V
Polizei SV Augsburg
BC Rinnenthal e.V. III
TSV Göggingen 1875

1:4
1:4
0:4
1:4
0:4
0:4
0:4

0:4 NA
4:2

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Königsbrunn IV
Kissinger SC II
FC Haunstetten
Post SV Augsburg IV
SSV Anhausen
BC Rinnenthal e.V.
SSV Bobingen
SV Ried
TSV 1847 Schwaben Augsburg
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll IV
TSV Haunstetten 1892 II
DJK Pfersee
TTC Friedberg II
TT Augsburg SG II
TV Mering
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